
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.501.2017
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowych w celu zaopiniowania ofert zgłoszonych na realizacje zadań 
„Rocznego programu współpracy Gminy Korsze z organizacjami  pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w 2017 roku”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a - 2d, ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r.,poz. 1817 z późn. zm.), związku z uchwałą Nr XXX/209/2016 Rady 
Miejskiej w Korszach z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Korsze 
z organizacjami  pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie w 2017 r. – zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu zaopiniowania ofert zgłoszonych w otwartym konkursie ofert na wykonanie zadań publicznych 
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym powołuje się komisje konkursowąw składzie:

1) Prusik Wiesław - Przewodniczący Komisji

2) Wiśniewski Łukasz - Zastępca Przewodniczącego

3) Sańko Piotr - Członek

4) Dmowska Agnieszka - Członek

§ 2. W celu zaopiniowania ofert zgłoszonych w otwartym konkursie ofert na wykonanie zadań publicznych 
w zakresie pomocy społecznej powołuje się komisję konkursowąw składzie:

1) Prusik Wiesław - Przewodniczący Komisji

2) Wiśniewski Łukasz - Zastępca Przewodniczącego

3) Sańko Piotr - Członek

4) Dmowska Agnieszka - Członek

§ 3. Komisja pracuje zgodnie z postanowieniami rozdziału 10 stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XXX/209/2016 Rady Miejskiej W Korszach z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie rocznego programu 
współpracy Gminy Korsze z organizacjami  pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy 
o działalności pożytku publicznegoi wolontariacie w 2017 roku.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Korsz

Ryszard Ostrowski

Id: 70BA83D0-985C-4F66-82BF-3A3BDF158365. Podpisany Strona 1




